NETERANPOOLEN

Bokslutskommuniké
Januari — december 2021

Period 1 okiober - 31 december 2021

Nettoomsatiningen uppgick fill 102 935 (62 072) kkr motsvarande en fillvéxt om 65,8%.

Rorelseresultatet uppgick fill 10 704 (4 941) kkr, motsvarande en rérelsemarginal om 10,4%
(8.0%). Resultatet efter skatt uppgick till 8 264 (3 864) kkr.

Kassaflodet frdn den 16pande verksamheten efter férandring av rérelsekapital var
9 668 (9 513) kkr.

Resultat per aktie efter utspddning uppgick fill 0,41 kr (0,20 kr).

Period 1 januari - 31 december 2021
Nettoomsattningen uppgick fill 385 256 (297 075) kkr motsvarande en tillvéxt om 29,7%.

Rorelseresultatet uppgick fill 42 545 (31 106) kkr, motsvarande en rérelsemarginal om 11,0%
(10,5%). Resultatet efter skatt uppgick fill 33 507 (24 371) kkr.

Kassaflodet frdn den 16pande verksamheten efter férandring av rérelsekapital var
33 923 (26 933) kkr.

Resultat per aktie efter utsp&dning uppgick till 1,67 kr (1,28 kr).

Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foresl@r en utdelning om 3,00 kr per aktie.



NETERANPOOLEN
VD-ord

Kvartal 4 och helar 2021

Veteranpoolen hade en accelererande fillvaxt under 2021. Aret startade svagt men
avslutades mycket starkt. Hart arbete med att utveckla kundrelationer, attrahera fler
veteraner och samtidigt arbeta sdkert gav eft bra resultat. Den tydliga trenden dar fler och
fler féretagskunder vdljer att anvénda Veteranpoolen vid tillfélliga resurs- och
kompetensbehov fortsatte under dret. Samtidigt fortsatte tillvaxten &ven inom de privata
segmenten Hjdlp-i-hemmet och Hantverk. Tillvéxten &r bland annat resultatet av god kvalitet
i de tj@nster vi utfér dér de flesta av vara kunder gav Veteranpoolen hdégsta betyg. Aven
goda omddmen i var personalundersdkning visar att vart arbete med att skapa en positiv
stdmning och upplevelse fér de pensiondrer som vill jobba extra gav resultat.

Med en tillvéxt om 30% under 2021 landade omsattningen for dret pd& 385 MSEK att jdmforas
med 297 MSEK fér 2020. Aven resultatutvecklingen var positiv med en vinst efter skatt om 33,5
MSEK att jamfdras med 24,4 f&r 2020. Vinstmarginalen efter skatt blev 8,7%.

Det fjérde kvartalet blev valdigt starkt med en tillvaxt om 66% och en omsattning om 103
MSEK. Detta skall jamféras med 62 MSEK for 2020. Resultatutvecklingen féljde efter med en
vinst efter skatt om 8,3 MSEK motsvarande en marginal om 8,0%. Vinsten for kvartalet dkade
med 114% jamfoért med motsvarande period féregdende ér.

Veteranpoolens framgdngar skapar utrymme for stora satsningar pd utveckling framat. Det
ar en mojlighet vi kommer utnyttja. Vi kommer i dnnu storre utstréckning erbjuda Sveriges
pensiondrer en mdjlighet att fortsétta arbeta pd deltid i den form som passar individen. En
veteran som jobbar inom Veteranpoolen skapar kundnytta, battre samhdallsekonomi och ger
en guldkant p& vardagen for vara medarbetare. Detta ér vért uppdrag och vart bidrag fill
ett battre samhdlle.

Mats Claesson

Verkstallande direktor
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Ekonomisk utveckling under rapportperioden

Omsattning och resultat

Oktober - december 2021

Nettoomsd&ttningen uppgick fill 102 935 (62 072) kkr vilket innebdr en
tillvéxt om 65,8%.

Bolagefts rérelseresultat fore avskrivningar m.m. uppgick till 10 989 (5 429) kkr och

rérelseresultatet till 10 704 (4 941) kkr. Rérelsemarginalen uppgick ftill 10,4% (8.0%).
Resultatet efter skatt uppgick till 8 264(3 864) kkr motsvarande en vinstmarginal om

8,0% (6,2%).

Januari - december 2021

Nettooms&ttningen uppgick fill 385 256 (297 075) kkr vilket innebdr en
tillvéxt om 29,7%.

Bolagefts rérelseresultat fore avskrivningar m.m. uppgick till 43 468 (32 180) kkr och

rorelseresultatet till 42 545 (31 106) kkr. Rérelsemarginalen uppgick till 11,0% (10,5%).
Resultatet efter skatt uppgick till 33 507 (24 371) kkr motsvarande en vinstmarginal om

8.7% (8,2%).

Kassaflodet

Oktober - december 2021

Kassaflddet frdn den I16pande verksamheten efter férandring av rérelsekapital uppgick
till 9 668 (9 513) kkr. Kassaflodet frédn den I6pande verksamheten fére fordndring av
rérelsekapital uppgick fill 9 767 (2 168) kkr.

Januari - december 2021
Kassaflodet frédn den I6pande verksamheten efter férandring av rérelsekapital uppgick

till 33 923 (26 933) kkr. Kassaflddet frdn den I6pande verksamheten fére féréndring av
rorelsekapital uppgick till 33 885 (22 412) kkr.

Likviditet och balansrakning
Likvida medel uppgick per 2021-12-31 1ill 73 819 (63 606) kkr.
Det egna kapitalet uppgick per 2021-12-31 till 74 006 (63 565) kkr.

Soliditeten uppgick fill 56,4% (65,4%).
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Vasentliga handelser

Covid-19

Frédn mitten av mars ménad 2020 har Covid-19-pandemin haft en kraftig pdverkan pé
samhdllet och dven pd Veteranpoolen. Vi félier Folkh&lsomyndighetens riktlinjer vilkket innebdr
att vi tackar nej till uppdrag som inte kan utféras sékert. Vissa kunder har pausat sina
uppdrag samtidigt som en del veteraner varit oroliga och tackat nej fill uppdrag under
denna turbulenta period.

Arsstamma

Arsstimma i Veteranpoolen AB (publ) holls den 9 juni 2021 p& Veteranpoolens kontor i
Goteborg. Vid stdmman var 3 334 397 (2 210 000 av aktieslag A och 1 124 397 av akfieslag B)
aktier representerade vilket motsvarar 16,7% av aktierna och 42,0 % av résterna. Féljande
beslutades:

Stdmman beslutade att bevilja envar av styrelsens ledamadter och den verkstallaonde
direktoren ansvarsfrinet gentemot bolaget for férvaltningen under rékenskapsdret 2020.

Stadmman beslutade om omval av Patrik Torkelson, Fredrik Grevelius, Sabine Séndergaard
och Andreas Gindin som styrelseledamaoter for tiden intill slutet av ndsta arsstémma. Vid
efterféliande konstituerande styrelsemote utsdgs Mats Claesson till VD och Patrik Torkelson till
styrelsens ordférande.

Stédmman beslutade, i enlighet med styrelsens forslag, att till &rsstdmmans férfogande
stdende medel disponeras s& att 55 050 803,50 kronor Idmnas i utdelning, innebdrande
utdelning med ett belopp om 2,75 kronor per aktie, och att &terstoden om avrundat 6 223
681,50 kronor balanseras i ny rékning.
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Affarsmodell och fokus for framtiden

Affarsmodell och fokus for framtiden

| princip alla av Veteranpoolens lokalkontor bedrivs som franchiseverksamheter ddr en
franchisetagare tecknat avtal om att driva Veteranpoolen inom ett givet distrikt. Genom eft
franchiseavtal ges franchisetagaren rattigheten och skyldigheten att driva en enhet i
enlighet med avtalets bestémmelser och tillhandahdlina riktlinjer. Franchisetagarna ér
juridiska personer och organiserade som aktiebolag.

Veteranpoolens strategi syftar till fortsatt utveckling och expansion av verksamheten med
fokus pd& att stédja sina lokala kontor i stréivan att véxa sig starkare. Genom att fortsétta
utveckla sitt koncept ska Veteranpoolen kontinuerligt attrahera starka franchisetagare med
lokal férankring och ett engagemang fér att driva verksamheten i egen regi samtfidigt som
de ingdri en stérre helhet med stdttning frdn centrala resurser.

Som ledare i sin bransch ska Veteranpoolen fortsédtta omdana svenskt arbetsliv och bli en
naturlig brygga fér den som inte vill arbeta kvar pd sitt ordinarie joblb men samtidigt inte vill
bli pensiondr pd heltid. Fortsatt fokus p& att leverera tjdnster av hdgsta kvalitet skall borga for
framtida framgdngar.

Vdasentliga risker och osdkerhetsfaktorer

Bolagets affdrsrisker och riskhantering samt hantering av finansiella risker beskrivs i
Arsredovisningen 2020. De mest betydelsefulla riskerna ar kopplade till politiska beslut,
konjunkturen, miljd, medarbetare, férvary och kunder. Under den senaste tiden har en
pandemi pdverkat Veteranpoolens forutsattningar negativt. Tidsramarna och den
l&ngsiktiga pdverkan p& féretaget ér vid tiden fér denna rapport svéara att bedéma.

Redovisningsprinciper

Redovisningen har upprdttats enligt drsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3).
Redovisningsprinciperna fér uppréttande av denna deldrsrapport dr desamma som for
Arsredovisningen for 2020 ddr en detaljerad beskrivning av bolagets redovisningsprinciper
framgdr.

Granskning
Kvartalsrapporten har inte granskats av bolagets revisor.
Arsstémma

Arsstaimman kommer hdllas i Goteborg den 9 juni 2022. ,&rsredovisningen kommer att
offentliggdras senast tre veckor fére drsstémman. Arsredovisningen kommer &ven finnas
tilgénglig via bolagets hemsida samt skickas fill aktiedigare om s& énskas.

Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslér en utdelning om 3,00 kr per aktie.
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Kommande finansiell information

Kommande finansiell information

Deldarsrapport for kvartal 1 2022-05-25
Halvérsrapport 2022-08-24
Deldarsrapport for kvartal 2 2022-11-23

Kungsbacka 2021-02-25

Patrik Torkelson Sabine Séndergaard
Styrelseordférande Ledamot

Fredrik Grevelius Andreas Gindin
Ledamot Ledamot

Mats Claesson

VD
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Nettoomsdattning

MSEK Rullande 4 kvartal
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Resultatrdkning

Intdkter

Nettoomsattning

Aktiv erat arbete fér egen rékning
Ovriga intékter

Summa

Rorelsens kostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Summa

Rorelseresultat fore avskrivningar mm.
Av skriv ningar och nedskriv ningar av materiella och
immateriella anléggningstilgdngar
Ovriga rérelsekostnader

Summa

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga ré&nteintékter och liknande resultatposter
Summa

Resultat efter finansiella poster

Skatt p& periodens resultat

Periodens resultat

Genomsnittligt antal aktier (fusental)

Resultat per aktie (kr)

Genomesnittligt antal aktier (tusental) efter utsp&dning

Resultat per aktie (kr) efter utspddning

Okt-Dec 2021

(3 manader)

102 935
375
1237
104 548

-36 030
-57 528
-93 558

10 989

-201

-286

10 704

10 704

-2 441

8264

20018

0.41

20018

0.41

Okt Dec 2020

(3 manader)

62072
223
1018
63313

-22 008
-35876
-57 884
5429
-216
-272

-488

4941

4948

-1 084

3864

18 241

0.21

19 443

0,20

Jan-Dec 2021

(12 manader)

385 256
1218
2196

388 671

-141 075
-204 127
-345 202

43 468

-832

-924

42 545

17

17

42 561

-9 055

33 507

19 285

1.74

20 029

1,67

Jan-Dec 2020

(12 manader)

297 075
1091
1963

300 128

-113787

-154 161

-267 948

32180

-802

-272

-1074

31106

32

32

31138

-6766

24371

18 241
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Balansrakning
TILLGANGAR

Immateriella anlaggningstillgangar

Balanserade utgifter for utv ecklingsarbeten och liknande arbeten

Summa

Materiella anlaggningstillgangar
Inv entarier, v erktyg och installationer
Summa

Finansiella anlaggningstillgangar
Andra l&ngfristiga fordringar
Summa

Summa anldggningstillgadngar
Fardiga varor och handelsvaror

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa

Kassa och bank

Summa omséttningstillgangar
SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPTAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fond for utv ecklingutgifter
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Ov erkursfond

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Lev erantérsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Summa

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
Soliditet

Eget kapital per aktie (kr)
Antal aktier per balansdagen (fusental)

2021-12-31

2297
2297

375
375

725
725

3397

581

32 635

1537
19 343
53 516

73 819

127 916

131313

601
2297
2898

5260
32 341
33 507
71108

74 006

3040
1107
14059
39 101
57 307

131 313
56,4%

3.70
20018

2020-12-31

1743
1743

523
523

1326
1326

3592

658

16 456

2 601
10 329
29 386

63 606

93 650

97 242

547
1743
2290

36 494

409
24 371
61274

63 565

2133
1568
9 526
20 451
33677

97 242
65,4%

3,48
18 241



NETERANPOOLEN

Forandringar i eget kapital

Fond for

vtvecklings- Balanserat Overkurs-

Arets Summa

Aktiekapital utgifter resultat fond resultat eget kapital
Ingdende balans 2020-01-01 547 1243 8 603 409 28 391 39 193
Foréndring balanserade utgifter 500 -500 0
Balanserat i ny r&kning 28 391 -28 391 0
Utdelning till aktiedgare 0 0
Arets resultat 24 371 24 371
Utgdende balans 2020-12-31 547 1743 36 494 409 24 371 63 565
Ingdende balans 2021-01-01 547 1743 36 494 409 24 371 63 565
Nyemission relaterat till Incitamentsprogram 53 31 933 31 986
Foréndring balanserade utgifter 555 -555 0
Balanserat i ny r&kning 24 371 -24 371 0
Utdelning till aktiedgare -55 051 -55 051
Arets resultat 33 507 33 507
Utg&ende balans 2021-12-31 601 2 297 5260 32 341 33 507 74 006




NETERANPOOLEN

Kassaflode

Kassaflode frdn den I6pande v erksamheten
fore forandring av rérelsekapital

Kassaflode frén férandring av rérelsekapital

Kassafléde fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten
Nettoinv esteringar immateriella

anldggningstillg&dngar
Forv @rv av materiella anldggningstilgdngar

Féréndring finansiella anlaggningstilgéngar
Kassafldde fran investeringsverksamheten
Kassaflode fore finansieringsverksamheten
Finansieringsverksamheten

Utdelning till aktiedgare

Nyemission relaterad fill incitamentsprogram
Kassafléde fran finansieringsverksamheten
Periodens kassafléode

Likvida medel vid periodens borjan

Likvida medel vid periodens slut

Okt-Dec
2021

(3 manader)

9767
-99
9 668

-375

40
-335
9332

9332
64 487
73 819

Okt-Dec
2020

(3 manader)

2168
7 345
9513

-498

-33

-531
8 982

8 982
54 624
63 606

Jan-Dec
2021

(12 manader)

33885
38
33923

-1218

-27
601
-645
33278

-55 051
31986
-23 065
10213
63 606
73819

Jan-Dec
2020

(12 manader)

22 412
4521
26 933

-1367

-100

-1467
25 466

25466
38 139
63 606
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